Περιφέρειας κοινοποιούμενης δεκαπέντε τουλάχιστον ημέρες πριν από τη λήξη της σύμβασης 
(άρθρο 21 π.δ. 242/1996). 

23. Το γεγονός ότι η αρχική σύμβαση λήγει στις 03-03-2026, με το σημερινό καταβαλλόμενο 
μηνιαίο μίσθωμα κατόπιν αναπροσαρμογών να ανέρχεται στο συνολικό ποσό των σαράντα τριών 
χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ (43.452,00€) και παραμένει το δικαίωμα παράτασης της 
αρχικής σύμβασης για ένα (1) ακόμη έτος, ήτοι έως 03.03.2027. 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω   ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Τη συζήτηση και λήψη απόφασης για παράταση της αρχικής μίσθωσης που καταρτίσθηκε με το 
από 05-12-2008 Ιδιωτικό Συμφωνητικό, ως τροποποιήθηκε και ισχύει, δυνάμει του οποίου

[...]

80-88, όπου και στεγάζονται σήμερα οι 
Υπηρεσίες της Περιφέρειας Αττικής, από 04-03-2026 έως 03-03-2027, λαμβάνοντας υπόψη ότι η 
ανωτέρω μίσθωση λήγει στις 03-03-2026 και δύναται να παραταθεί για χρόνο το πολύ ίσο προς 
τον αρχικώς προβλεπόμενο, με συνολικό μηνιαίο μίσθωμα ποσού σαράντα τριών χιλιάδων 
τετρακοσίων πενήντα δύο ευρώ (43.452,00€), το οποίο θα αναπροσαρμόζεται κατά τα 
οριζόμενα στο από 05-12-2008 ιδιωτικό συμφωνητικό. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι του από 05-12-2008 Ιδιωτικού Συμφωνητικού. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Περιφερειακή Επιτροπή 
ομόφωνα  αποφασίζει